

# Nobilis® SALENVAC™



Sadece hayvan sağlığında kullanılır



**Bileşimi:** Salmonella enteritidis'in faj tip 4 içeren suşu ile Salmonella typhimurium'un DT 104 suşunun inaktif hücrelerinden (1x10<sup>9</sup> hücre/doz) oluşan bir aşıdır. Aşı adjuvan olarak alüminyum hidroksit ve prezervatif olarak da thiomersal içerir.

**Endikasyonlar:** Aşı, damızlık ve yumurtacı tavuklarda S. enteritidis ve S. typhimurium tarafından oluşturulan enfeksiyonlara karşı fekal ekskresyonu azaltarak enfeksiyona karşı bağışıklık sağlamak amacıyla kullanılır. Ayrıca bahsedilen mikrorganizmalar tarafından oluşturulan hastalığın kontrol edilmesi için de bir araç olarak kullanılmaktadır.

**Uygulama ve dozaj:** 12 ve 16 haftalıkken olmak üzere 2 defa 0.5 ml aşı, kas içi olarak uygulanmalıdır. Büyütme döneminde bir enfeksiyon riski söz konusuysa 1 günlükken 0.1 ml ve 4 haftalıkken 0.5 ml. olmak üzere yine 2 defa kas içi uygulanmalıdır.

Aşılama esnasında aseptik şartlar sağlanmalıdır.

**Kontrendikasyonlar, uyarılar:** Yumurtlama dönemindeki tavuklarda kullanılmamalıdır

**Yasal arınma süresi: Yoktur.**

**Uyarılar:** Aşı uygulama bölgesinde, özellikle 1 günlük civcivlerde, birçok adjuvanlı aşıda olduğu gibi, adjuvandan kaynaklanan geçici bir şişme gözlelenebilir. Ayrıca yine 2 gün kadar sürebilen bir durgunluk, uyuşukluk ve hafif aksama görülebilir.

Kullanmadan önce ve kullanım esnasında periyodik olarak çalkalanmalıdır.

Şişeyi açtıktan sonra içeriğin tamamı 10 saat içinde kullanılmalıdır. Kullanılmayan kısım, enjektörler, iğneler ve boş paketler aşılama sonrası uygun bir şekilde imha edilmelidir.

Aşılama ekipmanının temiz ve steril olduğu kontrol edilmelidir.

**Uygulayıcının korunmasına yönelik uyarılar:** Bildirilmemiştir.

**Saklama koşulları:** Aşı 2-8 derece santigrad arasında dondurulmadan saklanmalıdır.

**Ticari takdim şekli:** 250 ve 500 ml'lik polietilen şişelerde.

**Atık materyallerin imha şartları:** Yerel mevzuat şartlarına uygun olarak imha edilmelidir.

## Üretici Firma:

Intervet International B.V.  
Wim de Körverstraat 35  
P.O. Box 31 5830 AA, Boxmeer, Hollanda

## Pazarlama İzin Sahibi:

Intervet Veteriner İlaçları Paz. ve Tic. Ltd. Şti.  
Büyükdere cad. No:127  
Astoria Kuleleri B Blok  
Kat:8 34394 Esentepe, İstanbul

**Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı**  
**Pazarlama izin tarih ve no: 25.02.2011-008302**



